



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.๓๒๙-๐๖
สายบ้านด่านช้าง หมู่ที่ ๑ ถึง บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ ๒

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ได้จัดทำ
ราคากลางก่อสร้าง เพื่อใช้ในการจัดจ้างงานก่อสร้าง ตามหลักเกณฑ์และแนวทางปฏิบัติในการจ้างก่อสร้าง
และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.
๒๕๖๐ ซึ่งคณะกรรมการได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้วและมีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ ตาม
โครงการดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.๓๒๙-๐๖ สายบ้านด่านช้าง
หมู่ที่ ๑ ถึง บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยยาง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๓๕ เมตร หนา
๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๑๗๕ ตารางพร้อมติดตั้งป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้ายรายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลน อบต. ห้วยยางกำหนด
ราคากลาง ๗,๒๑๖,๗๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ให้ใช้ขอบเขตของงานในการ
ดำเนินการจัดจ้างต่อไป เห็นควรใช้ราคากลางที่ได้รับการอนุมัติและเป็นวงเงินที่ใช้ในการดำเนินการจัดจ้าง
ครั้งนี้และให้ใช้ราคาขงประมาณที่ได้รับการอนุมัติเป็นราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้

จึงขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างดังกล่าว ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายประสาสน์ เกษนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.329-06 สายบ้านค่านช้าง หมู่ที่ 1
ถึงสายบ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
.....
.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,216,700.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง นม.ถ.329-06 สายบ้านค่านช้าง ม.1 - บ้านดอนกระชาย ม.2 กว้าง
5 เมตร ยาว 2,035 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,175 ตารางเมตร
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,527,549.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ประสงค์ เลื่อมใส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนสำนักปลัด
 - 7.2 ภูวดิธ โรจน์ชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา
 - 7.3 ชัชวาล ชื่อสัตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า

ชัชวาล ชื่อสัตย์

21 กุมภาพันธ์ 2565 11:01:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง น.ม.ด.329-06 สายบ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ถึงสายบ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทวาย/องค์การบริหารส่วนตำบลทวาย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม 1.1.1 งานวางปากและขุดต่อ ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING)	บพ/ตร.ม. บพ/ลบ.ม.	10,175.000 508.750	1.73 752.62	17,602.75 382,895.42	1.3550 1.3550	2.34 1,019.80	23,851.72 518,823.29
2	1-1.2 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	บพ/ตร.ม.	9,768.000	125.05	1,221,488.40	1.3550	169.44	1,655,116.78
3	2. งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	บพ/ตร.ม.	1,511.000	597.55	902,898.05	1.3550	809.68	1,223,426.85
4	2.1 ฐาน	บพ/ตร.ม.	656.290	653.62	428,964.26	1.3550	885.65	581,246.57
5	2.2 ทินสนคอนกรีต	บพ/ตร.ม.	1,526.250	306.00	467,032.50	1.3550	414.63	632,829.03
6	2.3 ทรายหยาบ	บพ/ตร.ม.	10,175.000	172.05	1,750,608.75	1.3550	233.12	2,372,074.85
7	2.4 ค้ำสนคอนกรีต	บพ/ตร.ม.	1.410	27,733.96	39,104.88	1.3550	37,579.51	52,987.11
8	3. งานเหล็กเสริม	บพ/ตร.ม.	.230	27,400.63	6,302.14	1.3550	37,127.85	8,539.39
9	3.1 เหล็ก wire mesh ศก.4 มม.@ 0.10 x0.30 ม.	บพ/ตร.ม.						
	3.2 เหล็ก RB 15 มม.	บพ/ตร.ม.						
	3.3 เหล็ก RB 19 มม.	บพ/ตร.ม.						

ข้าพเจ้า ชื่อ สัตย์

21 กุมภาพันธ์ 2565 11:01:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง น.ม.ถ.329-06 สายบ้านด่านข้าง หมู่ที่ 1 ถึงสายบ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ควบวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.4 เหล็ก DB 16 มม.	บาท/ตัน	3.210	22,533.96	72,334.01	1.3550	30,533.51	98,012.58
11	4. ยางมะตอย 4.1 ยางมะตอย	บาท/ลิตร	407.000	195.29	79,483.03	1.3550	264.61	107,699.50
12	5. งานดินถมไหล่ทาง 5.1 ดินถมไหล่ทาง	บาท/ลบ.ม.	305.250	478.54	146,074.33	1.3550	648.42	197,930.71
13	6. งานประกอบแบบและติดตั้งแบบคอนกรีต 6.1 งานประกอบและติดตั้งแบบ	บาท/ตร.ม.	305.250	133.00	40,598.25	1.3550	180.21	55,010.62
รวมราคากลาง								7,527,549.00


ข้าพเจ้า ชื่อ สตี๋


21 กุมภาพันธ์ 2565 11:01:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาข้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง น.ม.ด.329-06 สายบ้านด่านช้าง หมู่ที่ 1 ถึงสายบ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวย่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง


(อุไรวรรณ รังษยภูมิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ประสงค์ เลื่อมไต้)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ชัชวาล ช้อยัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ช้อยัตย์
21 กุมภาพันธ์ 2565